



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/12/2022 14:53

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 259638866
COTAÇÃO Nº 32708 MATERIAL MÉDICO - HEMNSL DEZEMBRO/2022
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

| - | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|--|--------------------|--------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 1 dias após confirmação | 16/12/2022 | 30/42/54 ddl | CIF | null |
| 2 | Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações | R\$ 300,0000 | 1 dias após confirmação | 20/12/2022 | 30 ddl | CIF | - |
| 3 | H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 2 dias após confirmação | 16/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 4 | Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações | R\$ 2,000,0000 | 3 dias após confirmação | 16/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 5 | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações | R\$ 250,0000 | 1 dias após confirmação | 26/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |
| 6 | Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 1 dias após confirmação | 31/01/2023 | 30 ddl | CIF | null |
| Z | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 10 dias após confirmação | 16/12/2022 | 30 ddl | CIF | null |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário |
|---|--------|------------------------|--|-----------|--------------------------|------------|---|----------------|---------------|---------|-------------|--------------|--|
| AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. - UNIDADE | 8092 | - | AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 3,9452 | R\$ 0,0000 | | 50 Unidade | R\$ 197,2600 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR, COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. | 10079 | - | COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | CX | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - ALGODAO HIDROFILO 50G | R\$ 5,0000 | R\$ 0,0000 | | 100 Unidade | R\$ 500,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. | 19689 | - | CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISR C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira, 2 - Não respondeu e-mail de homologação, 3 e | R\$ 1,7516 | R\$ 0,0000 | | 500 Unidade | R\$ 875,8000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |

| | MS, DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE | | ATACAD, IMP. DISTR | | | | 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | | | | | | |
|----|--|-------|--------------------|--|--------|--------------------------|---|---|-------------|------------|-------------|----------------|--|
| 12 | CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE | 38047 | - | CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 1,0410 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 104,1000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| 19 | EQUIPO P/SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/INJ LAT C/DISP SEG -> EQUIPO P/INF GRAVIT DE SOL. PARENT.; PONTA PERFURANTE; PADRÃO GOTAS (1ML=20GOTAS/MIN); CÂMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15; ENT. DE AR C/FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/CONTROLE FLUXO DE INF.; INJ. LATERAL C/MENBRANA AUTOCICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECT. SPIN LOCK C/ O PACIENT. C/FLUID STOP (PERMITE REALIZ. DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECT. C/ O PACIENT. ENTR. AR, INJ LAT. E CONECT LUERSLIP VALVSAFELOW | 19696 | - | EQUIPO PARENTERAL MACRO FILTRO AR INJ.LAT.1,5M L.L., BIOBASE | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira, 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 1,5100 | R\$ 0,0000 | 800 Unidade | R\$ 1,208,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| 24 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 382 | - | LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,0 C/1 PAR, MEDIX | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira, 2 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 1,2500 | R\$ 0,0000 | 100 Pares | R\$ 125,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| 25 | LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 381 | - | LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 C/1 PAR, MEDIX | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 1,2500 | R\$ 0,0000 | 400 Pares | R\$ 500,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| 26 | LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE | 22482 | - | LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.6,5 C/1 PAR, MEDIX | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira. 1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 1,2500 | R\$ 0,0000 | 100 Pares | R\$ 125,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |
| 27 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. | 384 | - | LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO G C/100, MEDIX | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 e 2- Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 12,5000 | R\$ 0,0000 | 50 Caixa | R\$ 625,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 |

LUBRIFICA COM PO
BIOABSORVIVEL, ATOXICO,
QUE NÃO CAUSE DANO AO
ORGANISMO SOB CONDIÇÕES
NORMAIS DE USO,
AMBIDESTRA, EMBALADA E
IDENTIFICADA DE ACORDO
COM A NBR 13.392/95 E NR6
DO MINIST - CAIXA COM
100UN.

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-------|---|---|--------|-----------------------------|------|--|---------------|---------------|--------------|-------------------|--------------------------------|---------------------|
| 30 | SAPATILHA CIRURG,DESC,ELAST,30GR/M2 - UNIDADE | 38358 | - | SAPATILHA DESC,PROPE BRANCA TNT C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR, EPIS LTDA | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 0,0763 | R\$ 0,0000 | 5000 Unidade | R\$ 381,5000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 |
| 31 | SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | 37263 | - | SERINGA DESC,10ML S/AG, L,S C/100, DESCARPACK | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | - | R\$ 0,2789 | R\$ 0,0000 | 2000 Unidade | R\$ 557,8000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 |
| 34 | SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 08 - UNIDADE | 38240 | - | SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 PGC, BIOBASE | PACOTE | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 0,5400 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 10,8000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 |
| 35 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, | 400 | - | SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA | CAIXA | BF DE ANDRADE HOSPITALAR | null | ;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, 3 - Não atinge faturamento mínimo, | R\$ 0,7090 | R\$ 0,0000 | 100 Unidade | R\$ 70,9000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 9320,0 | R\$ 5,281,1600 | | |
| Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 13 | | | | | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | | | | | |
|---|---|------------------------|--|---|------------|---------------------------------|--|---|----------------|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|--------------------------------|---------------------|-------------|-------------------|--------------------------------|---------------------|
| 3 | AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M,S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 | 19683 | - | AGULHA ESCLEROTERAPIA FLEXITIP C/PTA,AMARELA COMR,AGULHA 4MM DIAM,EXT,2,3MM 160CM CONMED 215, LABOR-MED | UN | Ello Distribuicao Ltda - Epp | AGULHA SEGURANCA 21G 25X0,8MM- CX100UN AGULHA 25X8 | ;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. | R\$ 0,3300 | R\$ 0,0000 | | 1500 Unidade | R\$ 495,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | | | | |
| 15 | COMPRESSA 7,5X7,5CM ESTERIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE | 375 | <table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>14/12/2022</td> <td>3600</td> </tr> </table> | Data | Qtde. | 14/12/2022 | 3600 | GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS PACOTE COM 10 UNIDADES ESTERIL - AMERICA, AMERICA | PCT | Ello Distribuicao Ltda - Epp | GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 cx 900 | - | R\$ 0,4500 | R\$ 0,0000 | | 3600 Pacote | R\$ 1,620,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 |
| Data | Qtde. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14/12/2022 | 3600 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM, LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM, AMBI DESTRA, DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS | 386 | - | LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND - BIOTEC | CX | Ello Distribuicao Ltda - Epp | LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO P CX/100UND | ;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, 3 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 12,5000 | R\$ 0,0000 | | 200 Caixa | R\$ 2,500,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | | | | |
| 33 | SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ, 2 VIAS N14 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE, | 609 | - | SONDA DE FOLEY 2VIAS 14FR BL30 CX/C10 - DESCARPACK | UN | Ello Distribuicao Ltda - Epp | SONDA DE FOLEY 2VIAS 14FR BL30 CX/C10 | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo, 2 - Não respondeu e-mail de homologação. | R\$ 2,5000 | R\$ 0,0000 | | 20 Unidade | R\$ 50,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | | | | |
| Total Parcial: | | | | | | | | | | | 5320,0 | R\$ 4,665,0000 | | | | | | | |
| Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|--|
|---------|--------|------------------------|------------|-----------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------|------------|-------------|---------|--|

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|---|---|-----|------------|------|--|-------------|------------|-----------------------|----------------|--------------------------|------------------|--|
| 4 | ALGODAO HIDROFILO 50G -> PACOTE COM 50 GRAMAS | 51048 | - | algodao hidrfile 500 gramas - FAROL - FAROL - FAROL | UND | H M Borges | null | ;1 - Não atinge faturamento mínimo, 2 - Não respondeu e-mail de homologação, 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo, | R\$ 18,0000 | R\$ 0,0000 | 150 Grama | R\$ 2,700,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| 18 | DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE | 37917 | - | EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAME | UND | H M Borges | null | - | R\$ 3,5000 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 700,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| 21 | ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M - UNIDADE | 37948 | - | ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL | UN | H M Borges | null | ;1,2,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo, 4 - Suspensão por pendência financeira, | R\$ 2,1500 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 430,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| 22 | ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P - UNIDADE | 37950 | - | ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO P 200 UNIDADES 30002, CRAL | UN | H M Borges | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira, 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, | R\$ 1,9500 | R\$ 0,0000 | 200 Unidade | R\$ 390,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 750,0 | R\$ 4,220,0000 | | |

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 4

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|--|------------------------|------------|---|------------|---|---------------|--|---------------|------------|-----------------------|----------------|--------------------------|------------------|--|
| 16 | COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS. | 38092 | - | CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED | PCT/50 | Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli | null | ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo, 2 - Suspensão por pendência financeira, | R\$ 44,3000 | R\$ 0,0000 | 220 Pacote | R\$ 9,746,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 220,0 | R\$ 9,746,0000 | | |

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|--|---------------|---|---------------|------------|-----------------------|----------------|--------------------------|------------------|--|
| 5 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE | 42540 | - | ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL | PCT | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 0,3600 | R\$ 0,0000 | 120 Unidade | R\$ 43,2000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| 17 | DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE | 37915 | - | EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, TKL | UN | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | - | R\$ 1,0500 | R\$ 0,0000 | 120 Unidade | R\$ 126,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| 20 | ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M | 12888 | - | ESPARADRAPO 10CMX4,5M - MISSNER, MISSNER | UN | LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI | null | ;1 - Suspensão por pendência financeira, 2 - Não respondeu e-mail de homologação, | R\$ 9,5000 | R\$ 0,0000 | 168 Rolo | R\$ 1,596,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 408,0 | R\$ 1,765,2000 | | |

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 3

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | | |
|---------|--|------------------------|------------|--|------------|--------------------------------|---------------|---|---------------|------------|-----------------------|--------------|--------------------------|------------------|--|
| 29 | PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLIO DE ALGODÃO HIPOALERGENICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA AJUSTAVEL E SEM COSTURAS.. - UNIDADE | 34376 | - | PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY M, SURGIBABY | UND | Medlinn Hospitalares Ltda - Me | null | ;1 - Não respondeu e-mail de homologação, 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo, | R\$ 19,0000 | R\$ 0,0000 | 20 Unidade | R\$ 380,0000 | Rosana De Oliveira Moura | 14/12/2022 14:22 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 20,0 | R\$ 380,0000 | | |

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 1

| Produto | Código | Programação de Entrega | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa | Preço Unitário | Preço Fábrica | Rent(%) | Quantidade | Valor Total | Usuário | |
|--|--------|------------------------|--|-----------|---|------------|---------------|----------------|---------------|---------|-----------------------|--------------|--|--|
| 8 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA C/ BALAO N 3.0 - UNIDADE | 38491 | - | CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALAO (TIPO STANDARD), BCI MEDICAL | PACOTE | Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli | null | - | R\$ 80,0000 | R\$ 0,0000 | | 5 Unidade | R\$ 400,0000 | Rosana De Oliveira Moura 14/12/2022 14:22 | |
| | | | | | | | | | | | Total Parcial: | 5.0 | R\$ 400,0000 | |
| Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 1 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | Total Geral: | 16043.0 | R\$ 26.457,3600 | |

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página